
UCHWAŁA NR XVII/131/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Biała Podlaska na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerami działki 305 o powierzchni 5,3658 ha, położonej w miejscowości Hrud, stanowiącą własność Gminy 
Biała Podlaska, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę 
wieczystą o nr LU1B/00090143/2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 62274D7E-88F5-456D-9502-8E967B7EDC6A. Podpisany Strona 1




